Totale importo      € 4.030.794,05 

Articolo 3 Di impegnare l’importo di € 192.027,78, a valere sulle somme finanziate con Decreto n. 1435 del 14 

ottobre 2019. 

Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 157.399,82 

(centocinquantasettemilatrecentonovantanove/82), di cui alla fattura n. n. 14 SP del 31/07/2024 (SDI 

12704024600), emessa dalla ditta THETIS COSTRUZIONI SRL  (P.IVA/C.F. IT03122500782) 

relativa alla compensazione prezzi al SAL n. 3 a tutto il 24.05.2024, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto.  

Articolo 5  Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 34.627,96 (trentaquattromilaseicentoventisette/96), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12. 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 192.027,78, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 444 del 03/03/2021 e ss.mm.ii.